
 

 
 № 1253 от 18.05.2023 «Об утверждении проекта планировки территории» (Жел.нов. № 

21 от 25.05.2023г.) 

 

 

 

Руководствуясь ст. 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Железногорска 

Курской области, Положением об организации и проведении публичных слушаний по 

вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального 

образования «город Железногорск» Курской  области, утвержденным решением 

Железногорской городской Думы от  16.12.2021 № 412-6-РД, на основании протокола 

публичных слушаний от 27.04.2023, заключения о результатах публичных слушаний, 

опубликованного в газете «Железногорские новости» от 11.05.2023 № 19 и 

размещенного на официальном сайте муниципального образования «город 

Железногорск» Курской области в сети «Интернет», Администрация города 

Железногорска п о с т а но вл я е т :  

1. Утвердить прилагаемый проект планировки территории размещения 

линейных объектов - станционных ж.-д. путей необщего пользования, водовода ДКК 

ОФ,  двухцепной воздушной ЛЭП ВЛ110 кВ с местоположением: Курская обл.,                       

г. Железногорск, Станция Карьерная. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

3. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в 

течение семи дней со дня принятия в газете «Железногорские новости» без 

приложений и в сетевом издании «Интернет-портал «Железногорские новости» с 

приложением, размещается на официальном сайте  муниципального образования 

«город Железногорск» Курской области с приложением. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                        А.В. Карнаушко 

 

 
 

 

 

 

Шуршакова Е.Г. 

8(47148)7-64-07 (176) 

arhitektor46@rambler.ru 
 

 

 

 
 

mailto:arhitektor46@rambler.ru

